UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Capitularia Regvm Francorvm

Additae sunt Marculfi monachi & aliorum formulae veteres, & Notae
doctissimorum virorum

Baluze, Etienne

Parisiis, 1677

Index Tomi Primi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-19366

INDEX

TOMI PRIMI.

- A** B A S quomodo eligendas. 243. 266. Ejus officium. 388
 Abbatum electio restituta monachis. 364. 718. 1159
 Abbates in Episcoporum potestate constituantur. 366. 946
 Abbates Episcoporum consilio utantur in regendis monasteriis, & eorum admotionibus obediant. 435. 738
 Abbates si causam inter se habuerint, vel cum Episcopis. 497. 768
 Abbates canonici canones intelligant. 517. Sciant quantos Canonicos in suo monasterio habeant. 853
 Abbates regulares regulam intelligant & observent. 575. 577. 579
 Abbates regant vitam monachorum. 238. 583. & seq. 715
 Abbates magnoam curam habeant monasteriorum suorum. 896. & ea non deserant. 894. Negligentes quomodo castigandi. 172. 716
 Abbates plurima monasteria non habeant. 456. 793. 948
 Abbates praemia non accipiant pro susceptione monachi. 243. 266
 Abbatibus subiecti sint monachi, & sique obedientiam exhibeant. 241. 654
 Abbates quomodo se gerere debeant erga subditos. 365
 Abbates dormiant cum suis monachis. 266
 Abbatibus nil alienare licet de rebus ecclesiasticis absque Episcopi sui permissione. 1086
 Abbates legitimi hostes non faciunt. 117
 Abbas quot casatos homines dimittere domi debeat. 493
 Abbas qui iustitiam facere nolit. 617. 789
 Abbas quomodo se inferere debeat rebus secularibus. 477
 Abbas unusquisque de beneficio suo familiam suam nutrire faciat. 727
 Abbas unusquisque suum notarium habeat. 421
 Abbates ad secularia iudicia non trahantur. 355
 Abbates ante se iocari turpia facere non permittant. 763
 Abbates beneficia hominibus suis non docent per praemia. 904
 Abbates Comitibus adiutores sint ad iustitias faciendas. 616. 738
 Abbates diligenter considerent thesaurus ecclesiasticos. 726
 Abbates & Presbyteri parati sint ad suscipiendum Episcopum. 158
 Abbates non habeant cuppas eorum. 244
 Abbates si ad placitum Missi domini venire contempserint. 402
 Abbatibus electio concessa monachis Anianensibus. 626. & Dervenensibus. 852
 Abbatissa eligatur à cuncta congregatione. 966
 Abbatissa quales debeat constitui. 750. Quomodo constituenda à Principe. 3149
 Abbatissa in suo monasterio sine intermissione resideat. 195. 369. 555. 1120. Neque exeat sine iussione Regis. 170. 243
 Abbatissa unaquaque de beneficio suo familiam suam nutrire faciat. 722
 Abbatissa benedictiones dare non possunt super capita virorum. 238. 715. Neque velam imponere viduis & puellis. 1119
 Abbatissa diligenter considerent thesaurus ecclesiasticos. 726
 Abbatissa magnam curam habeant sanctimonialium. 896
 Abbatissa negligens ad Principem deferatur. 736
 Tom. I.
- Abbatissa non habeant cuppas eorum. 244
 Abbatissa qualiter vivere debeant cum suis sanctimonialibus. 365. & seq.
 Abbatissa quae canonicè vel regulariter non vivunt. 269
 Abbatissa regulares regulariter vivunt. 557
 Abbatissarum vestimenta. 325
 Abbatissa quomodo danda. 375
 Abel Archiepiscopus. 157
 Abiavius Dux. 985
 Abortum si quis alicui mulieri per potionem procuraverit. 116
 Abortivum si mulier praegnavit fecerit. 927
 Abortivum si quis fecerit mulieri praegnavit. 82
 Abortivus modus. 116
 Abrenuntiare diabolo quid sit. 1156
 Abrenuntiare operibus & pompis diaboli. 958
 Abrenuntiatione in baptismo quid sit. 477. 481
 Abrenuntiatione Satanae. 483
 Abriocates. 43
 Abriocatus pagus. 378
 Abrens, id est, abrenuntius, excommunicatur. 1091
 Abrens iudicari non potest. 1071
 Abrens per alium accusare aut accusari non potest. 1101. 1196
 Abrens nemo damnatur in causa capitali. 888. 984. 907. 984. 999. 1068. 1071. 1075. 1101. 1171
 Abreccia rei pro confessione constat. 811. 1037. 1292
 Abreccia quod ablatum est plene restituitur. 1075
 Abrecciam testimonium recipi non debet. 981
 Abri mansi. 341
 Absida Ecclesiae. 1241
 Absida ubi manus imponitur poenitentibus. 844
 Absolutio ordinatio vetita. 235. 268. 455. 515. 708. 792
 Absolutio in remissione peccatorum. 889
 Absolutio poenitentium per manus impositionem Episcoporum supplicationibus fiat. 844. & seq. 847. 849
 Absolutio peccum sacerdotalium. 849. & seq. 1146
 Abstinentia ciborum in providentia sacerdotis erit. 1106. & seq. 1254. 1256
 Abstinentia honorandus est dies passionis Domini. 1087
 Abstinentia spiritalis in poenitentibus potissimum vigere debet. 1168
 Abstineri ab eucharistia. 896
 Abstineri, id est, à communione extraneum esse. 1091
 Acceptor mutatus estimatur duodecim solidis. 37
 Acceptor non dormitus estimatur tribus solidis. 37
 Acceptor qui aucam aut gravem mordet, si fuerit involatus aut occisus. 84. 89
 Acceptorum si quis furaverit. 287
 Acceptores. 369. 824
 Acceptores Clerici & servi Dei non habeant. 147. 158. 191. 1049. 1056
 Accipitares, id est, ancillatores. 337
 Accipiter & spata. 609
 Accipitrem si quis occiderit. 138
 Accipitres providentur ad opus dominicum. 356
 Accipitres qui habere non possunt. 244
 Accola quot modis possit seminare, & quid facere debeat. 100. & seq.
 Accusandi licentia danda passim non est. 948. 981. Non progrediamur ultra provinciae terminos. 994. & seq. 1195
 Accusandi licentiam non habeat qui de exercitu fugit. 978
 Accusandi potestatem falsa persona non habeat. 355
 N N a u

- Accusandi potestatem non habeant viles personæ. 129.
709
- Accusandum si quis alium crediderit. 1072
- Accusantium vita & conversatio ante omnia inquiratur. 907. *Ch. seq.* 994. 1047. 1060. 1066. 1159. 1195. *Ch. seq.*
- Accusare Episcopum qui possunt, & qui non possunt. 128. 709. 1043. 1174
- Accusare Episcopum nulli criminoso liceat. 859. 985
- Accusare Episcopum non potest excommunicatus. 1063
- Accusare qui non possunt. 413. 999. 1045. 1104. 1117. 1122. 1126. 1160. 1194. 1195. 1258. 1290
- Accusare majores natu non licet laicis. 1066
- Accusare quemquam non permittantur anathemati homines. 1071
- Accusare sacerdotes qui possunt. 384
- Accusare sacerdotes qui non possunt. 1047. *Ch. seq.* 1292
- Accusare sacerdotes non possunt excommunicati. 1096. 1123
- Accusare sacerdotes non possunt ij quorum libertas necitur. 984
- Accusare sacerdotes non possunt viles personæ. 984
- Accusare sacerdotes non possunt qui in fide catholica suspecti sunt. 1062
- Accusari nemo potest absens. 1068
- Accusati Episcopi sedem nullus usurpet. 1198. *Ch. seq.*
- Accusati penam accusator excipiat. 1010. *Vide* Accusator.
- Accusatio frequenter litigantis non facillè recipienda. 908
- Accusatio refricari non potest de his criminibus de quibus quis absolutus est. 1060. 1090
- Accusatio sacerdotum vel Clericorum interdicta est laicis. 1070
- Accusatio si probata non fuerit. 69
- Accusationem nullus suscipiat priusquam rebus suis restituatur. 1290
- Accusationes adversus doctorem nemo suscipiat. 1104
- Accusationes nullæ à iudicibus ecclesiasticis audiantur quæ legibus seculi prohibentur. 1127
- Accusationes submovende sunt quas leges seculi non admittunt. 1046. 1048. 1093. 1197
- Accusationibus interesse non debent poenitentes. 1162
- Accusationis ordo canonicis regulis institutus. 1122. 1198
- Accusationis iniusta poena. 120
- Accusato locus unde ipse est concedatur, ubi testes habere queat. 1043
- Accusato, si iudices suspectos habuerit, liceat appellare. 1096. 1193
- Accusator accipiat excommunicationem accusati si non potuerit approbare quod dixit. 907. 1078. 1103
- Accusator legitimus. 1129
- Accusator non audiat absentem adversario. 1196
- Accusator probare debet accusationem. 1060
- Accusator quid agat in iudiciis. 354
- Accusator vitiorum intentione ad amplificandam causam. 1098
- Accusatores calumniosos vel suspectos nemo suscipiat. 1046. 1292
- Accusatores Episcoporum & Clericorum non temerè recipiantur. 1042
- Accusatores esse qui non possunt. *Vide* Accusare qui non possunt.
- Accusatores fratrum excommunicandi. 1202
- Accusatores & accusationes quas leges seculi non adficiunt. 994. 1192
- Accusatores non facillè recipiendi. 1079
- Accusatores si unum crimen approbare nequiverint, ad cetera non admittantur. 1045
- Accusatores suscipiendi non sunt qui cum inimicis morantur. 1065
- Accusatori quando erodendum. 1075
- Accusatori soli non liceat testes eligere. 756. 796. 874. 969. 1172
- Accusatoribus de inimici domo prodeantibus non est credendum. 1160
- Accusatoris persona non debet esse culpabilis. 907. 1043
- Accusatus condemnari non debet inauditus. 7. 24
- Accusatus debet habere spatium defendendi se. 1064
- Accusatus potest appellare, si iudicem suspectum habuerit. 1096. 1193
- Accusatum si quis injuriaverit. 98. 897
- Acolythus non accusat Subdiaconum. 118. 888
- Acolythus in quot testibus damnabitur. 728
- Acrimonia debite ultionis. 511. 942. 997
- Actio eadem in persona circumperit intendi. 1090
- Actio tandem ventiletur quousque rei veritas perveniat. 908
- Actor dominicus. 614. 667. 785. *Ch. seq.* 1073. 1090. 1177
- Actor filii regalis. 775
- Actor semper rei forum sequatur. 775
- Actores Ecclesiæ. 995. 1161. 1193
- Actores malevoli. 530
- Actores publici. 1090
- Acupictile. 140. 716
- Adalardus Comes palatii. 887
- Adalbertus Comes. 640. 749
- Adalbertus hæreticus. 357. *Ch. seq.*
- Adalelmus Abbas. 490
- Adalelmus Archiepiscopus. 613
- Adalelmus. 557
- Adalungus Abbas. 490
- Admarus Comes. 499
- Adrentis pagus. 690
- Adstantinus. 39
- Adthramire. 305. 314. 316. 782
- Adthramire sacramenta. 603. 765
- Adthramire vniuersum. 316
- Adiacentis Ecclesiæ. 312
- Adiacivus. 316
- Adinventiones. 347
- Adjurati. 886
- Adiutores Imperatoris. 1149. *Ch. seq.*
- Admallare. 34. 19. 119
- Admallatus. 316. *Ch. seq.*
- Administratores Ecclesiæ. 1164
- Admissarium si quis furaverit. 306
- Admonitio de nouis & decimis. 742
- Admonitiones creberrimæ. 741
- Admonitiones tres. 316. *Ch. seq.*
- Admonitor omnium fidelium esse debet Rex. 715
- Adoptare in hereditatem licet ei qui liberos non habet. 39
- Adoptare locum Episcopi viventis. 22
- Adpretiare. 315. *Ch. seq.*
- Adpretiare equum furto sublatum. 77
- Adpretiare pecus. 127
- Adpretiare animal. 49
- Adpretiarus. 97
- Adpretio. 351
- Adrianus primus Papa. 170. *Ch. seq.*
- Adrianus summus Pontifex & uniuersalis Papa. 147
- Adfallerit si quis alterum in via. 195
- Adfallire nemo audeat venientes ad palatium. 860
- Adfallire. 198. 292. 293. 304. 311. 1061. 1221
- Advena non constristandus. 929
- Advena jandiu conjugati per singula loca. 757
- Advenæ mancant ubi sunt conjugati. 453
- Adventitia mancipia. 350
- Adventitij. 450
- Adventitorum numerum sciant Missi. 794
- Adversa qui pellit ab afflictis, libat Domino prospera. 1072
- Adulter si cum adultera interfectus fuerit. 114
- Adulteræ sunt que post susceptum religionis habitum apostata facta sunt. 1212
- Adulteram sibi reconciliare potest maritus. 1256
- Adulterare clavem. 291
- Adulterare uxorem fratris. 182
- Adulteri ad accusationem vel ad testimonium non admittantur. 1104
- Adulteri Clerici pulsati à monasteriis. 149
- Adulteri neque testes esse possunt neque accusatores. 999
- Adulteri perdunt animas suas. 1004. 1255. *Quomodo* corripendi. 451. 871. 965. 1005. 1255. *Ch. seq.*
- Adulteri regnum Dei non possidebunt. 1224
- Adulteri, si appellare voluerint, non audiantur. 1064
- Adulteri sunt qui, interueniente repudio, alio se matrimonio copularunt. 1041
- Adulteria. 376
- Adulteria prohibita. 150. 159. 326. 816. 1009. 1055
- Adulteri poenitentia. 1107
- Adulterina conjugia. 1062. *Ch. seq.* 1263